國立臺南護理專科學校　函

地址：70043  臺南市中西區民族路2段

78號
聯絡人：王婕
聯絡電話：06-2110600#216
傳真：06-2239298
電子信箱：minijenes@ntin.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年7月17日
發文字號：南護專研字第1141400135號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2025 NTIN-srart三創競賽活動簡章附件一

主旨：本校舉辦「2025 NTIN-start 三創競賽」，敬邀貴校師生
踴躍參與，請查照惠予公告。

說明：
一、本競賽旨在提升校園創新創業文化，鼓勵大專校院優化校

園創業環境，結合學校育成輔導資源，提供青年創業實驗
場域與資源，培育具創業家精神人才，協助青年學生創業
實踐。

二、本競賽採初審及決賽兩階段進行，競賽時程如下：
(一)初審文件寄出：即日起至114年9月26日（星期五）
(二)入圍決賽團隊公告：114年10月3日（星期五）
(三)決賽團隊簡報繳交：114年10月16日（星期四）截止收

件。
(四)決賽暨頒獎典禮：114年10月23日（星期四）

三、競賽報名方式：採網路報名，請代表人於期限內填妥團隊
報 名 應 備 資 料 並 上 傳 至 線 上 表 單 ：
h t t p s : / / r e u r l . c c / v L 3 6 r A 。

四、活動詳情請參考附件簡章，並可逕上本校研發處網站
（https://rd.ntin.edu.tw/）瀏覽。

五、聯絡窗口：本校研究發展處王小姐，聯絡專線06-2110653
，電子信箱ntin2019@ntin.edu.tw。

正本：公私立大專校院
副本：本校研究發展處技術合作組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)